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w .Zgodniez art. 13 umowy

o preliminar jach pokojowych zostaje sawar-

ta następująca umowa o rozejmie

Po upływiel44 godzin od chwil podgxaa-
nia umowy o preliminar jach pokojowych t.).
o godz. %A. podług czasu środkowo-aurea -

skiego anis osiemnastego póździernika ty-
siąc dziewięćset dwudziestego roku obie
umawiające się strony obowiązane są zaprze-=
słać wszelkich działań wojennych пе lądzie
wodzie i w powiętrzu. .

' з 5

Wojska obyd@uch umawiających się з ітт

pozostają na zajmowanych przez nie aż do

chwili zaprzestania działań wojennych w

myśl | l pozycjach jednak z tym warunkiem

wojska rosy jsko-ukrai (skie znajdowały

się nie xbliże niż w odległości 15 klm

od ustalonej linji frontu polskiego w

chwili zaprzestania działań wojennych

у ~.

Powstały w ten sposób między obydwo-

ma frontemi pas. szerokości 15 klm. stanowi

strefę neutralną w znaczeniu woâakowym,
która znajduje sięw zarządzie administra»
cvfnym tej strony, do której to terytor jum
należeć ma na śreliminar jów
pokojowych.

Na odcinku od rejonu Nieświeża sż do
rzeki Dzwiny wojska polskie zajmują linję
granicy państwowej ustalonej w art. 1 pre-
iiminar jów poko owîch, wo jskś rosyjsko-
çïräîéa ie na 15 klm. na wschód od tej
lin}il

$ 5.
f Vszystkie ruchy wojsk wynika jące z
) 8 i 4 winny się odbyć z szybkośgią nie
mniejszą niż 20 kim. na dobę i nie później
rozpocząć за: w 24 godz. ро zaprzestaniu
działa d wojennych t.j. nie pó lniej niż do
24 godziny według czasu środkowo europej-
skiego dnia dziewiętnastego październiku
tysiag dziewięćwet dwudziestego roku.

Po ratyfikacji preliminar jów pokojo-
wych wo jska obxdwuch umawlajşngun sig stron
zostają cofnięta na swoje państwowe tery-
tor jum z szybkością nie mnieian niż 20
klm. na dobę i umieszczają się nie bliżej
niż 16 klm. po obywduch stronach granicy
państwowej, powstała w ten pposób strefa
Szerokości 20 klm. stanowi neu tralny
w znaczeniu .o jskowym pozostającym w za-
rządzie administracyjnym tej strony do
której dany obszar należy.
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% strefie neutralne

j

w nîn 5 5 i 6

nie wolno trzymać oddziałów siły zbro jne j

z wyjątkiem oddziałów wojsk polskich nies

zbędnych do zajęcia obszaru и lnx-u $ 4

sila

i

rozmieszczenie tych oddziałów win=

ny być przez dowództwo wojsk polskich

podane do „iadomości strony przeciwnej

% 8.
à ”i““î°“ì°g“‘î“$ì$“°$a““ì‘rî“ z

wykonaniem niniejsze w уда ја - -
aîronm dowództwa nia-mână dowéâzw Sy—
wu?! v razie, potrzeby go mai.-mon poro-
zumleniu tor w tym celu natychmiast
po podpissniu umowy o rozejmie i prelimi-
nar jach wysyłają oficerów łącznikowych Ё
nieźbęodnym parsoneciem do dowództw dywizji
i ступа: strony przeciwnej oficerom im
zarówno jak ich personelowii bagaiom
gusromtuja obie вишиту“ 4 »ggvlw
таксы“ bezpieczeaistto osobiste, aw ode

ruchów i komunikowania sie ze swomi władza

mi, celem kontroli wykonania niniejszej -

umową a także dla rozstrzygania mogących
wyniknąć sporów orsz regulowanie koniecz

  

  

  

   

   

   

nych spraw tostanie utworzona vojakows _
mieszana koma:» roz jemcza ким} skład,
miejsce urzędowania, kompetencję

&
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wykonawcze określą naczelne dowództwa :
в ì:- n obu „po wzajemnem porozumieniu się.
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Przy zgodnie 2 5 4 i 6

zajmowsnych terenów mega a pozostavia ją
zubninie nietknięty cały znajdujący się
na miejscu majątek jako budynki paks twow
społeczne i prywatne drogi żelaznei b
dący na miejscu cały tabor Колич. mo:
i urządzenia stacyjne, telegrafy, telefo-
ny i inne srodki łączności nie bad—oo ma-
j-tkiem wojskowym (łana: armji, 8 tux %.
Zbożs na polu i wx spichrzach, inwentarz
żywy i martwy, przemysłowy, rolniczy,
wursikie surovce i td, tak stanowiące
własność pa istwową lub Samorządową i
osób prawnych i fizycznie! przy odejściu

- nie wolno trsó zskładników lub ewa-
kugwag ludności cywilnej nie wolno wzglę-
dem tej ludności stogować jakichkolwiek
represji, wywłaszczać, rekwirować, lub >
przymusowo wykupywać jej mienia.,

% 10. ‘
Na czas trwania rozejmu zawiesza gie --

wszelki ruch lądem, wodą powietrzem \
pomiędzy obiema wait-.me.“ stronami, wyjąt
ki w роз 2с 2085 Івусії padkach będą us
ne przez mieszaną wojskową komisję r
jemczą utworzoną na zasadzie ; 8. .
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Ge postanowieniś niniejszej umowy będą

ł3aktgwnnc. jako jeńcy wojenni.

$ 18,
Rozejm niniejszy zawiera się na dni

21, każde jecnek strona ma prawo wypowie
dzieć go na 48 godzin naprzód o ile przed
upływem terminu rozejmu żadna ze stron go
nie wznowi. rozegm przedłuża się sutomeatycz-

do ratyfikacji definitywnego trak-
tatu pokojowego i każda strona mas prawo
wypowiedzieć go na 14 dni naprzód niszsleś-
nie od powyższych postanowień i zgodnie z
art. 17 umowy o preliminar jach go o jowych
roze jm niniaîdzy traci moc obowiązując
eśli w terminie przewidzianym dla wymiany
okumentów retyfikecy jnych i spisania
oqfiowiedpiego protokułu czynności te z
Jikichkoiwiek powodów dokonane nie będ
wznowienie gziałań Wojennych nie może 3.4—
Egłyniż 22: xwuzednîe n kw 4 godzin po

w minu wymiany dokumentów -ki oyJayoh. R ~; ален: такие
« »

Umowe niniejsza stanowi część s -o preliminar jach pokoîowgch : ma găudosamą moc obowiązującą w dowód czego peł-nomocnicy obu stron umowę niniejszą włas=norchnie podpisali. Sporządzono i podpisa-2°aäubyfiäio33‘2 dîuâaadeïo października
sot dw

Gänze octobroq- Dąb-k? fiofsìîiÎ 2019

 


